Klient sa zaväzuje vrátiť banke poskytnuté peňažné prostriedky, platiť banke úroky z poskytnutých peňažných prostriedkov, ďalšie 
príslušenstvo,  poplatky a náklady a plniť si ďalšie zmluvné povinnosti. 

1.3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich základných podmienkach úveru: 
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver 
1.3.2. Výška úveru: 144 007,85 EUR, slovom: Jednostoštyridsaťštyritisícsedem EUR osemdesiatpäť centov. 
1.3.3. Účel úveru: predfinancovanie nenávratného finančného príspevku "Amfiteáter Vyšná Oľšava" financovaného v rámci 

Programu rozvoja vidieka SR 2014-2020, podopatrenie 7.4 s možnosťou refundácie. 
1.3.4. Čerpanie úveru: